
Правительство Хабаровского края 
КОМ ИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

№ -'/ 0 -Э  3/Р
г. Хабаровск

ПРИКАЗ

<5 закрытии пожароопасного сезонами территориях Амгуньского, Горинско- 
го, Солнечного, Эворонского, Советского, Северного, Высокогорного и Тум- 
нинского лесничеств

В связи с обильным выпадением осадков и установившимися среднесу­
точными отрицательными температурами воздуха 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть с 8 ноября 2021 года пожароопасный сезон на землях лесно­
го фонда, расположенных на территориях Амгуньского, Горинского, Сол­
нечного, Эворонского, Советского, Северного, Высокогорного и Тумнинско- 
го лесничеств.

2. Руководителям краевых государственных казенных учреждений 
"Амгуньское лесничество" и "Советское лесничество" организовать разме­
щение информации о закрытии пожароопасного сезона в средствах массовой 
информации соответствующих муниципальных районов.

3. Отделу охраны и защиты лесного фонда (Бутин С.В.) организовать 
размещение информации о закрытии пожароопасного сезона на официальном 
интернет-портале нормативных правовых актов Хабаровского края и сайте 
комитета лесного хозяйства Правительства Хабаровского края.

И.о. председателя комитета

КЛХ 000044


